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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der var ingen produktion
under dagens tilsyn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundtlig redegjort for hygiejne under produktion her
særligt i forbindelse med installation af ny produktionslinje i
produktionslokalet.
Kontrolleret hygiejne under oplagring. Følgende er konstateret:
Virksomheden oplagrer mandler i papkasser på træpalle, der
fremstår med fugt i det ene hjørne, således den nederste
papkasse i dette hjørne fremstår med fugtgennemtrængning.
Mandlerne ligger i en inderpose inde i papkassen.
Virksomheden vil om emballere berørte kasse og vil finde
anden oplagringsmulighed end genanvendte træpaller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejnisk oplagring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lokaler herunder indretning, virksomheden
består af vareindlevering/lager med indgang via port,
tilstødende findes produktionslokale, der er bygget som en skal
af stål- ("sandwich"-) plader, derudover forefindes flere
kontorlokaler og øvrige personalefaciliteter og indgang til
virksomheden.
Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Virksomhedens port fremstår med
lysindfald i det ene hjørne, mellemrummet vurderes til at være
mindre end 0,5 cm, virksomheden har fremvist tilbud på
udbedring af gummiliste og et tilbud på udskiftning af hele
porten samt fremvist skadedyrsrapport fra eksternt
skadedyrsbekæmpelsesfirma uden anmærkninger i forhold til
skadedyr. Porte enten udskiftes eller gummiliste udskiftes
snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligehold af fødevarevirksomheder. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
fx. også i form af metalskinne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens beskrevne
egenkontrolprocedurer for ny produktionslinje inkl. nyt blandeanlæg, der er tilføjet i januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


